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      Życzenia Bożego Narodzenia 2023 r.

    Radosnych Świąt Bożego Narodzenia, odpoczynku w rodzinnym gronie, a w nadchodzącym roku realizacji planów  i spełnienia marzeń. życzy Dyrektor Centrum Obsługi Administracji Rządowej
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      Życzenia Wielkanocne 2023 r.

    Zdrowych, spokojnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości, spędzonych w gronie rodzinnym i wśród przyjaciół. Wesołego Alleluja! życzy   Dyrektor i Pracownicy Centrum Obsługi Administracji Rządowej  
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      PAŃSTWO 2.0

    2 i 3 marca 2023 r. w Warszawie odbyła się XIII Konferencja Państwo 2.0. Jest to jedno z najważniejszych wydarzeń w  obszarze kierunków rozwoju publicznych projektów IT. Dyrektor COAR Pani Joanna Chojecka jako gość honorowy opowiedziała o współpracy między Cyfryzacją KPRM, a Centrum Obsługi Administracji Rządowej w zakresie zamówień usług chmurowych.    
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      Życzenia Bożego Narodzenia

    Szanowni Państwo,   Radosnych Świąt Bożego Narodzenia, odpoczynku w rodzinnym gronie, a w nadchodzącym roku 2023 realizacji planów i spełnienia marzeń   życzy Dyrekcja Centrum Obsługi Administracji Rządowej  
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    maj 
2022
  

      
      Podziękowanie dla Fundacji BGK

    Centrum Obsługi Administracji Rządowej dziękuje Fundacji BGK im. J. K. Steczkowskiego za okazaną pomoc na rzecz uchodźców z Ukrainy przebywających w Ośrodku Wypoczynkowym Łańsk (darowizna 40 szt. dostawek noclegowych).
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      Życzenia z okazji Świąt Wielkiej Nocy

    Z okazji Świąt Wielkiej Nocy życzymy zdrowia, radosnego wiosennego nastroju, optymistycznego spojrzenia w przyszłość oraz sukcesów zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym.Dyrekcja i pracownicy Centrum Obsługi Administracji Rządowej      
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